AfD-Fraktion VG-Rat Mansfelder Grund-Helbra Amselweg 19 | 06311 Helbra

VG Mansfelder Grund-Helbra Verbandsgemeindebürgermeister Vorsitzender Verbandsgemeinderat An der Hütte 1

06311 Helbra



Helbra, den 28.10.2021

Antrag auf Akteneinsicht in die notariellen Verträge zur Grundschule, Kita und Mehrzweckhalle Blankenheim

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit beantragt die AfD Fraktion im Verbandsgemeinderat Mansfelder Grund-Helbra die Einsichtnahme in alle notariellen Verträge zur Grundschule, Kita und Mehrzweckhalle Blankenheim.

Begründung:

Die Beantwortung unseres Antragages "Antrag auf Beistellung von Informationen zu Beschlüssen, Festlegungen und Regelungen zur Aufgabenübertragung "Mehrzweckhalle Blankenheim" an die Verbandsgemeinde Mansfelder Grund-Helbra" (VBG/MV/158/2021) vom 13.10.2021 zieht weitere Fragen nach sich.

Vielen Dank!

Mit freundlichen Grüßen

Gunter Wakan Vorsitzender

AfD-Fraktion VG-Rat MGH

AfD-Fraktion VG-Rat Mansfelder Grund-Helbra

Amselweg 19 | 06311 Helbra Email: guwakan@web.de Internet: www.afd-msh.de Stellvertreter: Rene' Sommer

Vorsitzender:

Gunter Wakan